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 MARIA TERESA ORTA RODRIGUEZ PORRAS, SECRETARIA ACCIDENTAL DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS.- 

 

 CERTIFICA.- Que la Sra. Concejal Delegada de Presidencia, Recursos 

Humanos y Seguridad Ciudadana de este Excmo. Ayuntamiento, el día 10 de mayo 

de 2021, ha dictado, ante mí, la siguiente RESOLUCION.- (908/2021): 

 

 “…De conformidad con las Bases generales que han de regir el proceso 

selectivo formación de una Bolsa de Trabajo para Contrataciones Temporales de 

Extraordinaria y Urgente necesidad para cubrir las necesidades temporales de 

Oficial Jardinería, Oficial Pintura y Oficial 1ª Construcción, y concluido el plazo de 

presentación de solicitudes de esta convocatoria y para la comunicación del 

mismo. 

 

 Visto lo establecido en las Bases de la Convocatoria y más concretamente en 

la Base quinta referente a “aspirantes admitidos”. 

 

De conformidad con las atribuciones conferidas en la Resolución de la Alcaldía nº 

1521/2019 de fecha 28 de junio, se dicta la siguiente,  

 

R E S O L U C I O N 

 

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA 

OFICIAL JARDINERIA del modo que sigue: 

 

RELACION PROVISIONAL ADMITIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:    DNI/NIE 

Albín García, Rogelio    ****860** 

Aleixandre Ruiz, Alejandro    ****572** 

Arjonilla Caño, Jose Antonio   ****383** 

Barneo Ortega, Victor    ****853** 

Bermúdez Contreras, Angel              ****266** 

Chacón Gómez, Julián    ****654** 

Interesado Asunto 

 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS BOLSA OFICIAL JARDINERIA, 

OFICIAL PINTURA Y OFICIAL 1ª 

CONSTRUCCIÓN  
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Es Salih, Soad     ****876** 

Expósito Troya, Lorena    ****564** 

Fernández Rocha, Alicia Mirtha   ****678** 

Hernández Martos, Jose Antonio   ****851** 

Higueras Padilla, Juan Antonio   ****628** 

Lara Pedregosa, Jose Francisco   ****921** 

López Melero, Juan     ****043** 

Martos Luque, Dolores    ****346** 

Melero Ocaña, Francisco Javier   ****453** 

Miranda López, Antonio    ****026** 

Montiel Armenteros, Emilio    ****564** 

Pérez Vicaria, Raúl     ****297** 

Ramírez Martos, Daniel    ****566** 

Sánchez Martos, Emilio    ****116** 

Serrano Arjona, Mª del Mar   ****837** 

Serrano Lara, Arantza    ****926** 

 

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:   DNI/NIE        CAUSA EXCLUSION 

Blanca Sánchez, Raquel   ****007**  2 

Chamorro Pérez, Gema   ****514**  2 

Crispín Barranco, Fernando Luis  ****333**  2 

El Alami, Mouad    ****479**  2 

Galán Zuheros, Ezequiel   ****809**  2 

Garde Castro, Rosa María   ****621**  2 

Gutiérrez Ruiz, Jose Manuel  ****728**  2 

Lara Nieto, Juan José   ****159**  2 

Malahimi Ameur, Fdila   ****795**  2 

Montiel Armenteros, Antonio  ****506**  2 

Moul Khail, Mina    ****258**  2 

Nuñez Fernández, Rosario   ***876**  2 

Ortega Alcalá, Rafael   ****909**  2 

Padilla Gómez, Félix    ****332**  2 

Palomino Rosa, Amador   ****093**  2 

Santiago Cortés, Gema   ****101**  2 

 

Causa 1: No presenta DNI/NIE. 

Causa 2: No presenta titulación exigida. 
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 SEGUNDO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA 

OFICIAL PINTURA del modo que sigue: 

 

RELACION PROVISIONAL ADMITIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:    DNI/NIE 

Aleixandre Ruiz, Alejandro    ****572** 

Castillo Ocaña, Sergio    ****566** 

Es Salih, Soad     ****876** 

Expósito Troya, Lorena    ****564** 

Lara Pedregosa, Jose Francisco   ****921** 

López Escabias, Francisco    ****323** 

López Melero, Juan     ****043** 

Melero Ocaña, Francisco Javier   ****453** 

Milla Moreno, Manuel    ****828** 

Molina Jiménez, Francisco José   ****944** 

Sánchez Martos, Emilio    ****116** 

 

RELACION PROVISIONAL EXLUIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:   DNI/NIE CAUSA  EXCLUSION 

El Alami, Mouad    ****479**  2 

Galán Zuheros, Ezequiel   ****809**  2 

Gutiérrez Ruiz, Jose Manuel  ****728**  2 

López Ortega, Sergio   ****888**  2 

Malahimi Ameur, Fdila   ****795**  2  

Montiel Armenteros, Antonio  ****506**  2 

Muñoz Bayona, Manuel   ****058**  2 

Vasco Yeguas, Vicente   ****729**  2 

 

Causa 1: No presenta DNI/NIE. 

Causa 2: No presenta titulación exigida. 

 

 TERCERO.- Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA OFICIAL 1ª 

CONSTRUCCION del modo que sigue: 

 

RELACION PROVISIONAL ADMITIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:    DNI/NIE 

Avila Torres, José Manuel    ****526** 
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Es Salih, Soad     ****876** 

Galán González, Manuel Angel   ****231** 

García Cortés, Manuel Raúl   ****483** 

Hernández Martos, Jose Antonio   ****851** 

Lara Pedregosa, Jose Francisco   ****921** 

López Melero, Juan     ****043** 

Melero Ocaña, Francisco Javier   ****453** 

Molina Jiménez, Francisco José   ****944** 

Montiel Armenteros, Emilio    ****564** 

Ramírez Martos, Daniel    ****566** 

Sánchez Martos, Emilio    ****116** 

Torres Cuesta, Antonio    ****555** 

 

RELACION PROVISIONAL EXCLUIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE:  DNI/NIE             CAUSA EXCLUSION 

Arenas Senso, Antonio Ramón ****135**   2 

Belaghzal, Oussama             ****376**   2 

Castillo Osorio, Francisco  ****236**   2 

Contreras González, Francisco ****955**   2 

El Alami, Mouad   ****479**   2 

Espejo Donaire, Amador  ****968**   2 

Galán Zuheros, Ezequiel  ****809**   2 

Gutiérrez Ruiz, Jose Manuel ****728**   2 

Lara Nieto, Juan José  ****159**   2 

López Escabias, Jose Luis  ****174**   2 

López Moral, Gabriel  ****866**   2 

Malahimi Ameur, Fdila  ****795**   2 

Martínez Bonilla, Francisco Manuel****099**   2 

Martínez Martínez, Alvaro  ****295**   2 

Moreno La Rosa, Jose Luis  ****589**   2 

Moreno Moreno, Miguel  ****009**   2 

Mouma, Abdessamad  ****527**   2 

Ortega Alcalá, Rafael  ****909**   2 

Padilla Gómez, Félix   ****332**   2 

 

Causa 1: No presenta DNI/NIE. 

Causa 2: No presenta titulación exigida. 
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CUARTO.-  Se concede el plazo desde el día 11 al 20 de mayo ambos inclusive 

para subsanar los errores que hayan sido causa de exclusión, no aceptándose 

durante este periodo documentos relativos a la fase de concurso ni documentación 

que no sea necesaria para la subsanación. 

 

QUINTO.- La Comisión de Selección estará compuesta del siguiente modo: 

 

Presidente: Doña Almudena Conde Aguayo.- 

Suplente: Doña Silvia Calle Baena.- 

 

Vocales:  

Titular: Antonio Arjona Moral.- 

Suplente: Miguel Castillo Ortega.- 

Titular: Miguel A. Mena Gutiérrez.- 

Suplente: Juan José Muñoz Alonso.- 

 

 Secretaria: Doña María Teresa Orta Rodríguez.- 

Suplente: Mª Rocío Rodríguez Porras.- 

 

SEXTO.- Dese cuenta de esta Resolución al Servicio de Recursos Humanos y 

publíquese en el Tablón de Edictos y página Web…” 

 

 Y para que conste y surta efectos donde proceda, se extiende la presente de 

orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde Presidente, que firmo en Martos a fecha de 

la firma electrónica. 

 

     Vº Bº 

 EL ALCALDE-PRESIDENTE.- 
 Fdo. Víctor Manuel Torres Caballero 

Código Seguro De Verificación: 4Prjvd5ytVzShYSWhTriMA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Victor Manuel Torres Caballero - Alcalde-presidente Firmado 10/05/2021 11:59:47

Maria Teresa Orta Rodriguez - Secretaria Accidental Firmado 10/05/2021 11:33:59

Observaciones Página 5/5

Url De Verificación https://plataforma.martos.es/verifirma/code/4Prjvd5ytVzShYSWhTriMA==

https://plataforma.martos.es/verifirma/code/4Prjvd5ytVzShYSWhTriMA==

